Considérant que l’offre présentée par  le Crédit  Agricole Mutuel  de Paris  et
d’Île-de-France répond pleinement aux attentes de la Ville ;

DÉCIDE,

Article 1 : DE CONTRACTER auprès du Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Île-
de-France un prêt de 1 712 125,00 € (un million  sept cent douze mille  cent
vingt-cinq d’euros) émis aux conditions suivantes : 

Prêteur Crédit Agricole Mutuel  de Paris et d’Île-
de-France

Objet Financement  du  programme
d’investissements prévu au budget 2025

Montant du contrat de prêt 1 712 125,00 EUR 

Durée du contrat de prêt 15 ans